Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
Gabinete da Prefeita

ATO Nº 179 DE 16 DE JANEIRO DE 2025

        A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Exonerar todos os ocupantes de cargos em comissão da Secretaria

Municipal de Obras, Urbanismo e Serviços Púbicos, extinta por meio da Lei

Complementar nº 196, de 09 de janeiro de 2025, com efeitos a contar de 1° de janeiro de

2025.

Registre-se.   Publique-se.  Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, 17 de janeiro de 2025.

Daniela Soares

Prefeita